
. r.i~:;~:l ~:_i'j ł:·: .r.fyJ \\?:g ' ~f-l P łlł l-~ i ·~~ ~ ·•

. . :.·."tc",C}'Jllym ale budzi zastr•. . .

Uchwała Nr.~9. 12020
Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia ..J9. ..~r-W/ 2020 r.

., . .. A,..., Oi=> ~r}n ,~
, '.O ;iS::h\ dn. ......:2.:... ..:L,.(,&y ,t,(1pis ......~f./

w sprawie udzielenia upowazmenia Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno
Wychowawczego w Baryczy do podejmowania wszelkich czynności prawnych
i faktycznych związanych z realizacją programu "Posiłek w szkole i w domu"

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 1'. o samorządzie powiatowym (t.j.
Dz. U. z 2020 1'. poz. 920) Zarząd Powiatu uchwala co następuje :

§ 1
Upoważnia SIę Pana Jana Słuszniaka Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Baryczy do realizacji Umowy Nr 19/2020 w sprawie udzielenia

w 2020 roku wsparcia finansowego z dotacji celowej budżetu państwa organom prowadzącym

publiczne szkoły podstawowe na podstawie wieloletniego rządowego programu .Posiłek

w szkole i w domu" dotyczącego wspierania w latach 2019 - 2023 organów prowadzących

publ iczne szkoły podstawowe w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki , wychowania

i opieki przez organizację stołówek i miejsc spożywania posiłków, zawartej pomiędzy

Świętokrzyskim Kuratorem Oświaty a Powiatem Koneckim.

§2

Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zastępca Przewodniczącego Zarządu - Wiesław Skowron

Podpisy Członków Zarządu:

Przewodniczący Zarządu

Członek Zarządu

Członek Zarządu

- Grzegorz Piec

- Jarosław Staciwa

- Dariusz Banasik

..........{l . ...
.. .. .. ......M .


